Esta propuesta debe especificar calidad de la impresiones: 

○​ Tipo de papel a utilizar. 
○​ Si la impresión será a color o en blanco y negro. 
○​ Cantidad total de impresiones a realizar. 
○​ Tamaño del formato de las impresiones 

8. Presupuesto 

El monto disponible para este contrato es de cinco millones setecientos mil pesos colombianos 
($5.700.000) IVA incluido y todos los demás impuestos, tasas y contribuciones aplicables.​
​
*Nota: Dentro de este valor total, el/la contratista deberá contemplar tanto el diseño y diagramación 
como la impresión de los mapas didácticos. 

La propuesta deberá incluir como mínimo la impresión de treinta (30) copias físicas del producto final.